



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - Processo Nº 002328**

<i>Vencedor</i>	<b>ROMP LOCAÇAO DE MAQUINAS LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	02.184.396/0001-08
<i>Endereço</i>	RUA NOSSA SENHORA DA PENHA, 16 - CENTRO - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461447 rompmaquinas@gmail.com

**00006 LOTE 06**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00009</b>	00006	00002334	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA D 50 - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	500,00	264,000	132.000,00
<b>00020</b>	00006	00002334	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA D 50 - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	500,00	264,000	132.000,00

**Total do Lote: 264.000,00**  
**Total do Fornecedor: 264.000,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - Processo Nº 002328**

<i>Vencedor</i>	<b>COOPE SERRANA-COOP. DE TRANSP.SUL SERRANA CAPIXABA</b>
<i>CNPJ</i>	05.427.772/0001-28
<i>Endereço</i>	RODOVIA ENGENHEIRO FABIANO VIVACQUA, 2415 - MONTE BELO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29313656
<i>Contato</i>	2835174382 2835462846 nathalia.dpa@serrana.coop.br

**00002 LOTE 02**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00003</b>	00002	00005096	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS serviços de diária de caminhão pipa com capacidade mínima de 8.000 litros, com motorista e abastecimento por conta da contratada	DIA	50,00	1.757,500	87.875,00
<b>00014</b>	00002	00005096	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS serviços de diária de caminhão pipa com capacidade mínima de 8.000 litros, com motorista e abastecimento por conta da contratada	DIA	50,00	1.757,500	87.875,00

**Total do Lote: 175.750,00**

**Total do Fornecedor: 175.750,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - Processo Nº 002328**

<b>Vencedor</b>	<b>N JUNIOR BELIZARIO VARGAS SERVICOS DE TRANSPORTES</b>
<b>CNPJ</b>	39.814.372/0001-97
<b>Endereço</b>	RUA ALCIDES GUARNIER, 256 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<b>Contato</b>	28999777807 njterraplanagens@gmail.com

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00003	00002335	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	1.000,00	179,950	179.950,00
00015	00003	00002335	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	1.000,00	179,950	179.950,00

**Total do Lote: 359.900,00**

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00004	00002336	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO PATA DE CARNEIRO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	1.000,00	169,950	169.950,00
00016	00004	00002336	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO PATA DE CARNEIRO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	1.000,00	169,950	169.950,00

**Total do Lote: 339.900,00**

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00007	00005100	LOCACAO DE MINI ESCAVADEIRA serviços de hora de mini escavadeira com capacidade mínima de 3,5 toneladas, profundidade de escavação 2,8m de com motorista e abastecimento por conta da contratada	HORA	200,00	169,900	33.980,00
00019	00007	00005100	LOCACAO DE MINI ESCAVADEIRA serviços de hora de mini escavadeira com capacidade mínima de 3,5 toneladas, profundidade de escavação 2,8m de com motorista e abastecimento por conta da contratada	HORA	800,00	169,900	135.920,00

**Total do Lote: 169.900,00**

**Total do Fornecedor: 869.700,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - Processo Nº 002328**

Vencedor	<b>L. K. RODRIGUES LTDA</b>
CNPJ	08.314.397/0001-06
Endereço	* AV CRISTOVAN LYSANDRO DE ALBERNAZ, 317 - PARQUE GUARUS - Campos dos Goytacazes - RJ - CEP: 28070576
Contato	22+998282234_ oriontransporteslk@gmail.com

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00005094	VIAGEM DE CACAMBA 5M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES ACIMA DE 3KM serviços de transporte por quilometro carregado com caminhão basculante toco, capacidade mínima de 5m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	(KM)	25.000,0 0	6,000	150.000,00
00002	00001	00005095	DIARIA DE CACAMBA 5M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES DE ATÉ 3KM serviços de diária de caminhão basculante toco, capacidade mínima de 5m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	DIA	100,00	999,500	99.950,00
00012	00001	00005094	VIAGEM DE CACAMBA 5M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES ACIMA DE 3KM serviços de transporte por quilometro carregado com caminhão basculante toco, capacidade mínima de 5m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	(KM)	25.000,0 0	6,000	150.000,00
00013	00001	00005095	DIARIA DE CACAMBA 5M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES DE ATÉ 3KM serviços de diária de caminhão basculante toco, capacidade mínima de 5m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	DIA	200,00	999,500	199.900,00

**Total do Lote: 599.850,00**

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005	00005097	VIAGEM DE CACAMBA 15M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES ACIMA DE 3 KM serviços de transporte por quilometro carregado com caminhão basculante truck, capacidade mínima de 15m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	(KM)	20.000,0 0	4,930	98.600,00
00007	00005	00005098	DIARIA DE CACAMBA 15M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES DE ATÉ 3 KM serviços de diária de caminhão basculante truck, capacidade mínima de 15m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	DIA	50,00	1.002,000	50.100,00
00017	00005	00005097	VIAGEM DE CACAMBA 15M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES ACIMA DE 3 KM serviços de transporte por quilometro carregado com caminhão basculante truck, capacidade mínima de 15m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	(KM)	60.000,0 0	4,930	295.800,00
00018	00005	00005098	DIARIA DE CACAMBA 15M <sup>3</sup> - PARA TRANSPORTES DE ATÉ 3 KM serviços de diária de caminhão basculante truck, capacidade mínima de 15m <sup>3</sup> , com motorista e abastecimento por conta da contratada	DIA	250,00	1.002,000	250.500,00

**Total do Lote: 695.000,00**

**Total do Fornecedor: 1.294.850,00**

**Total Geral: 2.604.300,00**